

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 51261090 DIČ: 1072836061
IČ DPH: SK1072836061
Martin Haspra Ernokov-Železiarsky tovar
Štefánikova 38
953 01 Zlaté Moravce
B.účet: 5138988245/0900
IBAN: SK85 0900 0000 0051 3898 8245
Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX)
Obch./živ. živn.register 430-52299
register:

FAKTÚRA číslo **2025113**
Variabilný symbol : 2025113
Konštantný symbol : 0008
Číslo zmluvy :
Číslo objednávky :

Odberateľ: IČO: 31447708 DIČ: 2020412196
IČ DPH: SK2020412196

Národný žrebčín š.p.

Parková
951 93 Topoľčianky

Konečný príjemca (2.odberateľ):

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti 23.05.2025
Forma úhrady PP
Dátum vystavenia faktúry 09.05.2025
Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 09.05.2025

Kód produktu			Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH
Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	%
34835	1.000	.ks	15.408	15.41	18.953	18.95	23
Držiak elektrod.STAND. - 300 A							
55843	1.000	.ks	19.270	19.27	23.703	23.70	23
Zámok visiaci - DELTA 40							
67770	2.000	.ks	0.231	0.46	0.285	0.57	23
Spona na hadicu - 8/12							
67447	3.000	m	2.278	6.84	2.803	8.41	23
Hadica P:B. 2MP - 8 mm							
66690	1.000	.ks	6.913	6.91	8.503	8.50	23
Regulator tlaku zavít 1/4 - PB C50mbar							
66809	1.000	.ks	32.052	32.05	39.425	39.43	23
Varič priem.ICS - 301 - 7,5KW							
68832	14.000	.ks	28.455	398.37	35.000	490.00	23
Plot RAKOS 5m - 2000mm							
68583	50.000	m	1.930	96.54	2.375	118.75	23
Pletivo tien.PRiv. 230g/95%. - 1,5m							
68595	10.000	m	1.738	17.38	2.138	21.38	23
Pletivo tkané Mediumtex 90% - 1,5 m							
67974	100.000	m	0.502	50.24	0.618	61.80	23
Lano - PP16- 08 mm							
67437	25.000	m	1.081	27.03	1.330	33.25	23
Hadica PVC VALMONT gard. - 3/4"							
67436	50.000	m	0.695	34.76	0.855	42.75	23
Hadica PVC VALMONT gard. - 1/2"							
55095	50.000	.ks	0.502	25.12	0.618	30.90	23
Karabinka DIN 5299C zn. - 08x80							
81243	1.000	.ks	3.514	3.51	4.323	4.32	23
Nožnice sada 3ks *							
17882	1.000	.ks	3.822	3.82	4.702	4.70	23
Rozstrekovač pištol jedn.3407							
17858	2.000	.ks	1.506	3.01	1.853	3.71	23
Rýchlospojka na had.GF1 3020 - 1/2"							
17771	1.000	.ks	0.617	0.62	0.760	0.76	23
Nádstavec ventil. GF1 3432 - 1"							

Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
17792 Spojka AQUA 922 1"	2.000	.ks	2.278	4.56	2.803	5.61	23

Celkom k úhrade v EUR: 917.49

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	23.00 %	745.93	171.56	917.49
		745.93	171.56	917.49

Faktúra slúži aj ako dodací list.

pečiatka a podpis dodávateľa:

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: 15. MÁJ 2025	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	